因工作需要，经研究将300MW热泵机组溴化锂溶液循环泵检修工程项目发包给北京三汇能环科技发展有限公司请予以安全资质审查并配合办理相关手续。
工程概况
1． 工程主要内容：

详见技术协议

2．工程施工作业范围：

3．工程计划工期：

自2021年6月20日至2021年7月10日
发包方工程管理人员

1.项目负责人：

2.技术负责人：

3.外包工程联系人：

	发包部门
	生产管理部
	发包部门
负责人

	   2021年6月 19日

	分管厂领导

	   2021年6月 19日

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

北方公司包头第二热电厂
300MW热泵机组溴化锂溶液循环泵检修
工程组织措施、安全措施和技术措施

（施工组织设计）

      工程名称：300MW热泵机组溴化锂溶液循环泵检修
承包方编制人：
承包方审核人：
承包方批准人：

监理方审核：
发包方技术措施审核人：
发包方安全、组织措施审核人：

发包部门负责人：

 2021年6月19日
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

北方公司包头第二热电厂

300MW热泵机组溴化锂溶液循环泵检修
专项施工方案

工程名称：300MW热泵机组溴化锂溶液循环泵检修
承包方编制人：
承包方审核人：
承包方批准人：
监理方审核：
发包方审核人：
 2021年6月19日
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

    外包工程开工申请单

	工程名称
	300MW热泵机组溴化锂溶液循环泵检修

	承包单位
	北京三汇能环科技发展有限公司

	工    期
	天
	计划开工
日    期
	   2021年6月20日
	计划完工日    期
	   2021年7 月10日

	施工范围及主要工程内容

	承包单位
	根据合同要求，我方已经做好开工前的一切准备工作，现申请工程正式开工，请予审核批准。
施工负责人签字（盖章）：                           日期：     2021年6月19日

	工程开工准备
	准备情况
	承办人

	资质和条件审查

	2021年6月19日

	安全措施、组织措施审核

	2021年6月19日

	技术措施审核

	2021年6月19日

	入场安全培训教育

	2021年6月19日

	安全协议签订

	2021年6月19日

	安全技术措施交底

	2021年6月19日

	施工机械、工器具、安全防护用品审查

	2021年6月19日

	车辆、人员出入证

	2021年6月19日

	运行方式及与生产区域隔离措施

	2021年6月19日

	专项施工方案审核

	2021年6月19日

	发包部门

负责人
	安监部门

负责人
	检修部
负责人
	运行部门
负责人
	监理单位

负责人
	分管厂领导

	2021年6月19日
	2021年6月19日
	2021年6月19日
	2021年6月19日
	2021年6月19日
	2021年6月19日

[image: image4.jpg]ol

e BxEsEA

North United Power